
Znak postępowania ZP-PN-90-2015 

ZAMAWIAJĄCY:                      Zawiercie, dnia 31 grudnia 2015r.
Szpital Powiatowy w Zawierciu
ul. Miodowa 14
42-400  Zawiercie 
Telefon: 32 67 40 350 
Faks: 32 67 21 532
e-mail: inwestycje@szpitalzawiercie.pl

WYKONAWCY 
biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie
informuje,  że w postępowaniu  przetargowym  ZP/PN/90/2015  na  dostawę  pn.  Dostawa
materiałów medycznych  jednorazowego  użytku -  narzędzia  elektrochirurgiczne  -  dla  Szpitala
Powiatowego  w  Zawierciu do  ZAMAWIAJĄCEGO  złożone  zostały  wnioski  o wyjaśnienie
treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zawierające pytania o niżej wymienionej
treści,  na  które  Zamawiający  udziela  odpowiednio  niżej  wymienionych  wyjaśnień  –
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający  w  pozycji  3  Pakietu  nr  4  dopuści  zaoferowanie  igieł  Jumbo,  pokrywanych
teflonem, bez znaczników odległości, parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 4 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 2,3 mm lub 2,4 
mm, dł. 230 cm lub 240 cm dostępne w rozmiarach:
- owalna monofilament 10, 20, 30 mm,
- owalna pleciona 10, 15, 25, 32 mm,
- heksagonalne plecione 15, 22, 32 mm,
- asymetryczna pleciona 15, 25 mm

Odpowiedź na pytanie nr 2
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy włosia 5,5
mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycji 7 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie kleszczy o śr. 1,8 mm, pozostałe
parametry zgodne z opisem.
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Odpowiedź na pytanie nr 3
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 8 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15, 25 i 35 mm z
drutem plecionym,  25 mm z drutem monofilamentowym , pętla standardowa, średnica osłonki 2,5
mm pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pozycji 8 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 i 35 mm,
średnica osłonki 2,5 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 13 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 13.

Odpowiedź na pytanie nr 7
Tak Zamawiający wydziela z Pakietu nr 6 poz. 13 tworząc dodatkowy Pakiet nr 15. Zmianie ulega
Załącznik nr 1 do SIWZ Pakiet nr 6 Formularz asortymentowo-cenowy, który otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. Pakiet nr 15 Formularz asortymentowo-cenowy,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

Odpowiedzi udzielone na pytania zawarte we wnioskach u o wyjaśnienie treści Specyfikacji
Istotnych  Warunków  Zamówienia prowadzą  do  zmiany  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia oraz  zmiany  Ogłoszenia  o  zamówieniu opublikowanego  w  Biuletynie  Zamówień
Publicznych  Numer ogłoszenia:  346636 – 2015; data zamieszczenia  17.12.2015,  zmienionego
Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  Numer
ogłoszenia:  352814 - 2015; data zamieszczenia: 24.12.2015, zmienionego Ogłoszeniem o zmianie
ogłoszenia opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer ogłoszenia:  358590 -
2015; data zamieszczenia: 30.12.2015

1.  Zmianie  ulega  treść  ogłoszenia  o  zamówieniu  opublikowanego  w  Biuletynie  Zamówień
Publicznych  Numer ogłoszenia:  346636 – 2015; data zamieszczenia  17.12.2015   zmienionego
Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer
ogłoszenia:   358590  -  2015;  data  zamieszczenia:  30.12.2015  w  pkt.  II.1.4)  Określenie
przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, który otrzymuje brzmienie: Przedmiotem
zamówienia  jest  sukcesywna  dostawa  materiałów  medycznych  jednorazowego  użytku  -  15
pakietów, w ramach wyodrębnionego zadania dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu, przez
okres  12  miesięcy  od  podpisania  umowy,  w  ilości  i  asortymencie  szczegółowo określonym w
załączniku nr 1 do SIWZ, stanowiącym jednocześnie formularz asortymentowo - cenowy. Łącznie
15 pakietów asortymentowych.  Oferent  powinien  zapewnić pełny asortyment,  płynną realizację
zamówień oraz transport do magazynu Zamawiającego na własny koszt.

2.  Powyższe  i  poniższe  zmiany  stanowią  integralną  część  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia.



3. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

P.O. Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

dr n. med. SŁAWOMIR MILKA

Wyk. w 1 egz. 
dokumentacja postępowania ZP/PN/90/2015 
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego



Załącznik nr 1 do pisma z dnia 31.12.2015r. 
Załącznik nr 1 do SIWZ 
Pakiet nr 6 
Formularz asortymentowo – cenowy

Lp. Nazwa
jed.mi

ar.
Ilość

Cena
jednostk

owa
netto

Wartość
netto

Stawk
a VAT

Kwota
Vat

Wartość
brutto

Nazwa handlowa Producent 
i numer katalogowy,

1.

Elektroda  bierna jednorazowa, dwudzielna .niekie-
runkowa o powierzchni150cm2, z warstwą przewo-
dzącego żelu w części aktywnej oraz  z systemem 
ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającego 
przypadkowemu  zalaniu w polu operacyjnym, każda
elektroda posiada etykiety gotowe do naklejenia do 
protokołu operacyjnego zawierające następujące in-
formacje: numer referencyjny, seria i data ważności 
(opakowanie 50 sztuk) sztuka 1800

2.

Jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz za-
mykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o 
średnicy do 7mm włącznie ,z wbudowanym nożem 
zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do za-
biegów na  otwarto o długości trzonu ok.18 cm, 
szczęki pod kątem 14 stopni, zakres obrotu trzonu-
180 stopni ,aktywacja za pomocą włącznika nożnego 
lub ręcznego , współpracujące z generatorem Force 
Triad sztuka 72

3.

Jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz za-
mykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o 
średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem 
zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do za-
biegów laparoskopowych o długości trzonu 37 cm, 
średnica trzonu 5mm ,fakturowane szczęki proste, 
zakres obrotu 159 stopni aktywacja za pomocą 
włącznika nożnego lub ręcznego, współpracujące z 
generatorami Force Triad sztuka 12

4. Jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz za-
mykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o 
średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem 
zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do  pre-
cyzyjnych zabiegów na otwarto, o długości około 19 
cm, szczęki wygięte, aktywacja za pomocą  włączni-
ka nożnego lub ręcznego, współpracujące z generato-

sztuka 12



rem  Force Triad

5.

Jednorazowa elektroda zatrzaskowa z przewodem, 
współpracująca z wielorazową klemą o długości 18 
cm ,szczęki wygięte pod kątem 30 stopni, przezna-
czona do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń 
krwionośnych  i limfatycznych o średnicy do 7 mm 
włącznie, aktywacja jedynie za pomocą włącznika 
nożnego ,współpracująca z generatorem LigaSure 
oraz Force Triad sztuka 24

6.

Wielorazowa klema o długości 27 cm, szczęki wy-
gięte pod kątem 60 stopni, przeznaczona do współ-
pracy z odpowiednią jednorazową elektrodą do sta-
piania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i
limfatycznych, współpracującą z generatorem Liga-
Sure oraz Force Triad sztuka 24

7.

Stabilizator do rurek intubacyjnych ,wykonany z 
tworzywa sztucznego ze śrubą mocującą  rurkę , z 
opaską  na głowę zapinana na rzep sztuka 120

8.
Maska  tlenowa, twarzowa z przewodem do tlenote-
rapii sztuka 120

9. Pisak sterylny do znakowania na skórze a 25 szt.
opakowa
nie 12

10. RAZEM

Wyliczoną wartość zamówienia z wiersza 10 należy przenieść do formularza ofertowego

                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                 ......................................................................................................
                                                                                                                                      podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy



Załącznik nr 2 do pisma z dnia 31.12.2015r.
Załącznik nr 1 do SIWZ 
Pakiet nr 15
Formularz asortymentowo – cenowy

Lp. Nazwa
jed.mi

ar.
Ilość

Cena
jednostk

owa
netto

Wartość
netto

Stawk
a VAT

Kwota
Vat

Wartość
brutto

Nazwa handlowa Producent 
i numer katalogowy,

1.

Jednorazowy ,sterylny przewód do rektoskopii lub 
cystoskopii ,podwójny Stabilizator do rurek intuba-
cyjnych ,wykonany z tworzywa sztucznego ze śrubą 
mocującą  rurkę , z opaską  na głowę zapinana na 
rzep sztuka 30

2. RAZEM

Wyliczoną wartość zamówienia z wiersza 2 należy przenieść do formularza ofertowego

                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                 ......................................................................................................
                                                                                                                                      podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy


